ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2020 № 201
      рп.  Дедовичи

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент Администрации Дедовичского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Дедовичского района от 07.05.2019 № 176

В соответствии с ч. 4.1, ч. 5 ст. 55 Градостроительного кодека Российской Федерации, ст. ст. 3 и 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Дедовичского района от 04.10.2020 № 432, Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Дедовичского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Дедовичского района от 07.05.2019 № 176, следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 7 слова «7 (семь)» заменить словами «5 (пять)»;

1.2. в пункте 18.1 слова «при наличии технической возможности» исключить;
1.3. в абзаце втором пункта 20.2 слова «(при наличии технической возможности)» исключить;
1.4. в пункте 22.2 слова «7 (семи)» заменить словами «5 (пяти)»;

1.5. пункт 22.2 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.»;

1.6. в пункте 22.3 слова «7 (семи)» заменить словами «5 (пяти)».

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Дедовичского района

  Г.А. Афанасьев